2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 21 декабря 2020 года № 296-р

Об утверждении графика личного приема граждан руководителями Администрации города Омска на 2021 год

В соответствии с постановлением Администрации города Омска от 7 февраля 2013 года № 121-п «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации города Омска», руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска:

1. Утвердить график личного приема граждан руководителями Администрации города Омска на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению делами Администрации города Омска в срок до 30 декабря 2020 года оборудовать информационные стенды по вопросам организации личного приема граждан руководителями Администрации города Омска и установить в помещениях, расположенных в зданиях Администрации города Омска по следующим адресам: город Омск, улица Гагарина, дома 34, 32, корпус 1, в доступном для ознакомления месте.
3. Признать утратившими силу с 1 января 2021 года:

1) распоряжение Администрации города Омска от 27 декабря  2019 года № 387-р «Об утверждении графика личного приема граждан руководителями Администрации города Омска на 2020 год»;
2) распоряжение Администрации города Омска от 17 января  2020 года № 3-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Омска от 27 декабря 2019 года № 387-р»;
3) распоряжение Администрации города Омска от 18 июня  2020 года № 123-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Омска от 27 декабря 2019 года № 387-р»;
4) распоряжение Администрации города Омска от 25 августа  2020 года № 198-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Омска от 27 декабря 2019 года № 387-р «Об утверждении графика личного приема граждан руководителями Администрации города Омска на 2020 год»;
5) распоряжение Администрации города Омска от 22 сентября  2020 года № 214-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации города Омска от 27 декабря 2019 года № 387-р «Об утверждении графика личного приема граждан руководителями Администрации города Омска на 2020 год».

4. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Мэр города Омска                                                                                        О.Н. Фадина
Приложение

к распоряжению Администрации города Омска

                                                            от 21 декабря 2020 года № 296-р

ГРАФИК

личного приема граждан

руководителями Администрации города Омска на 2021 год

	Фамилия, имя, отчество
	Должность руководителя

	Дни и часы приема

граждан

	Фадина

Оксана Николаевна
	Мэр города Омска
	Первый четверг каждого месяца         с 14 до 17 часов

	Фомин

Евгений Викторович
	Первый  заместитель Мэра города Омска, директор департамента городского хозяйства Администрации города Омска
	Четвертый вторник     каждого месяца                       с 15 до 18 часов

	Губин

Михаил Владимирович
	Заместитель Мэра города Омска

	Первая среда
каждого месяца

с 15 до 18 часов

	Заремба

Олег Игоревич
	Заместитель Мэра города Омска
	Третья среда каждого месяца

с 15 до 18 часов

	Русинова

Елена Викторовна
	Заместитель Мэра города Омска
	Четвертый четверг каждого месяца         с 15 до 18 часов

	Терпугова

Анастасия Петровна
	Заместитель Мэра города Омска

	Четвертая среда каждого месяца         с 15 до 18 часов

Примечание:

1. Запись граждан на личный прием к руководителям Администрации города Омска производится ежедневно с 9 до 13 часов (кроме субботы, воскресенья и праздничных дней) по адресу: город Омск, улица Гагарина, дом 34, кабинет 142.

2. Личный прием граждан руководителями Администрации города Омска осуществляется по адресу: город Омск, улица Гагарина, дом 34, кабинет 145.

_________________